



Ikastetxeek, 2020-2021/2021-2022 ikasturteetarako planifikazioaren modifikazioari buruzko eskabidea egin dute. Eskabidea Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2016ko apirilaren 27ko Aginduaren babesean aurkeztu duzue. Aginduak 2016-2017 eta 2021-2022 ikasturteetarako hezkuntza itunak berritzeko eta berriak izenpetzeko dei egiten du. Eskabidea behin azterturik eta Lurralde-batzordeak bildu eta gero, behin behineko proposamenak jakinarazten dizkizuegu atxikiriko eranskinean.

Jakinarazpen honen aurka, ikastetxeek hamar eguneko epea izango dute alegazioak aurkezteko, jakinarazpena iragarki-taulan argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Eskabidea bide telematikotik aurkeztu baldin bada, alegazioak bide beretik egingo dira, Hezkuntza Saileko Hezkuntza-itunen aplikazio informatikoaren bitartez alegia:
https://www.hezkuntza.net/appcont/control_acceso/index.html

Examinadas las solicitudes de modificación de la planificación para los cursos escolares 2020-2021/2021-2022 presentadas con relación a la Orden de 27 de abril de 2016, de la Consejera de Educación, Política Lingüística y Cultura por la que se convoca la renovación de los conciertos educativos y la suscripción de nuevos conciertos para los cursos escolares comprendidos entre 2016-2017 y 2021-2022, y reunida la Comisión Territorial, les comunicamos que las propuestas provisionales son las que se adjuntan en el anexo.

Contra la presente notificación los centros disponen de un plazo de diez días a partir del día siguiente a la presente publicación en el tablón de anuncios para presentar las alegaciones que consideren oportunas.

Si se ha presentado la solicitud vía telemática deberán presentar la alegación por la misma vía a través de la aplicación informática de Conciertos Educativos del Departamento de Educación:
https://www.hezkuntza.net/appcont/control_acceso/index_c.html

Bilbon, 2020ko otsailaren 03(e)an.

Ana Isabel Ferri Basualdo
La Delegada Territorial de Bizkaia
Bizkaiko Lurralde Ordezkaría,



Nahi izanez gero, J0D0Z-T1YDS-EX4R bilagailua erabili, dokumentu hau egiazkoa den ala ez jakin liteke egoitza elektroniko honetan: <http://euskadi.eus/lokalizatzailea>

La autenticidad de este documento puede ser contrastada mediante el localizador J0D0Z-T1YDS-EX4R en la sede electrónica <http://euskadi.eus/localizador>

I ERANSKINA

| BIZKAIA Herria | Ikastetxea | Maila | Izendapena | Unitateak | | | | |
|--|---|-----------------|--|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | | | | 2016/2017 | 2017/2018 | 2018/2019 | 2019/2020 | 2020/2021 |
| Amorebieta-Etxano | CPES ORUE ESKOLA BHIP | Erdi-Mailako LH | 1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa | | | | 0 | 0 |
| | | | 2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa | | | | 0 | 0 |
| | | Goi-Mailako LH | 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa | | | | 1 | 1 |
| | | | 1. Gizarteratzea, egunekoa | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Gizarteratzea, egunekoa | | | | 1 | 1 |
| 1. Genero-berdintasuna sustatzea, egunekoa | | | | 0 | 0 | | | |
| 2. Genero-berdintasuna sustatzea, egunekoa | | | | 0 | 0 | | | |
| Barakaldo | CPES IKASAUTO BHIP | Erdi-Mailako LH | 1. Karrozeria, egunekoa | | | | 0 | 0 |
| | | | 2. Karrozeria, egunekoa | | | | 0 | 0 |
| | | | 1. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa | | | | 0 | 0 |
| | | | 2. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa | | | | 0 | 0 |
| | | Goi-Mailako LH | 1. Automozioa, egunekoa | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Automozioa, egunekoa | | | | 1 | 1 |
| Bilbao | CPEIPS JESUITINAS BILBAO LA INMACULADA HLBHIP | Haur Hezkuntza | Haur Hezkuntza | | | | 6 | 6 |
| | | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | | | | 12 | 12 |
| | | DBH I | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I | | | | 4 | 4 |
| | | DBH II | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | | | | 4 | 4 |
| | | HB2 | Berezia Itxita Hezkuntza | | | | 1 | 1 |
| | | Batxilergoa | Batxilergoa | | | | 4 | 4 |

I ERANSKINA

| BIZKAIA Herria | Ikastetxea | Maila | Izendapena | Unitateak | | | | |
|-------------------|--|-----------------|---|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | | | | 2016/2017 | 2017/2018 | 2018/2019 | 2019/2020 | 2020/2021 |
| Bilbao | CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP | Haur Hezkuntza | Haur Hezkuntza | | | | 9 | 9 |
| | | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | | | | 18 | 18 |
| | | DBH I | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I | | | | 6 | 6 |
| | | DBH II | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | | | | 6 | 6 |
| | | Batxilergoa | Batxilergoa | | | | 4 | 4 |
| Bilbao | CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP | Haur Hezkuntza | Haur Hezkuntza | | | | 6 | 6 |
| | | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | | | | 12 | 12 |
| | | DBH I | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I | | | | 4 | 4 |
| | | DBH II | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | | | | 4 | 4 |
| | | HB2 | Berezia Itxita Hezkuntza | | | | 1 | 1 |
| | | Erdi-Mailako LH | 1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa 2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa | | | | 2 | 2 |
| | | | | | | | 2 | 2 |
| | | Goi-Mailako LH | 1. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa 2. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa | | | | 1 | 1 |
| | | | | | | | 1 | 1 |
| | | Oinarrizko LH | 1. Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia, egunekoa 1. Ahoaren eta hortzen higieena, egunekoa 2. Ahoaren eta hortzen higieena, egunekoa | | | | 0 | 0 |
| | | | | | | | 0 | 0 |
| | | | | | 1 | 1 | | |
| | 1. Etxeko lanak eta erakinak garbitzea, egunekoa 2. Etxeko lanak eta erakinak garbitzea, egunekoa | | | | 1 | 1 | | |

I ERANSKINA

| BIZKAIA Herria | Ikastetxea | Maila | Izendapena | Unitateak | | | | |
|-------------------|--------------------|-------------------------------|---|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | | | | 2016/2017 | 2017/2018 | 2018/2019 | 2019/2020 | 2020/2021 |
| Bilbao | CPES ARANGOYA BHIP | Batxilergoa Goi-Mailako LH | Batxilergoa | | | | 3 | 3 |
| | | | 1. Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia, egunekoa | | | | 0 | 0 |
| | | | 2. Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia, egunekoa | | | | 0 | 0 |
| | | | 1. Haur hezkuntza, egunekoa | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Haur hezkuntza, egunekoa | | | | 1 | 1 |
| | | | 1. Farmazia-produktuak, bioteknologikoak eta antzekoa, egunekoa | | | | 0 | 0 |
| | | | 2. Farmazia-produktuak, bioteknologikoak eta antzekoa, egunekoa | | | | 0 | 0 |
| | | | 1. Garraio eta logistika, egunekoa | | | | 0 | 0 |
| | | | 2. Garraio eta logistika, egunekoa | | | | 0 | 0 |

I ERANSKINA

| BIZKAIA Herria | Ikastetxea | Maila | Izendapena | Unitateak | | | | | |
|-------------------|-------------------|-----------------|---|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | | | | 2016/2017 | 2017/2018 | 2018/2019 | 2019/2020 | 2020/2021 | 2021/2022 |
| Bilbao | CPES MIKELDI BHIP | Erdi-Mailako LH | 1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | Goi-Mailako LH | 1. Egokitze fisikoa, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Egokitze fisikoa | | | | | 0 | 1 |
| | | | 1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 1. Gorputz eta kirol-ekintzak sustatzea, egunekoa | | | | | 0 | 0 |
| | | | 2. Gorputz eta kirol-ekintzak sustatzea, egunekoa | | | | | 0 | 0 |
| | | | 1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 1. Nazioarteko merkataritza, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Nazioarteko merkataritza, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza | | | | | 2 | 1 |
| | | | 1. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa | | | | | 1 | 1 |

I ERANSKINA

| BIZKAIA Herria | Ikastetxea | Maila | Izendapena | Unitateak | | | | |
|-------------------|---------------------------------|----------------------------|---|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | | | | 2016/2017 | 2017/2018 | 2018/2019 | 2019/2020 | 2020/2021 |
| Bilbao | CPES OTXARKOAGA BHIP | DBH I | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I | | | | 5 | 5 |
| | | DBH II | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | | | | 4 | 4 |
| | | HB2 | Berezia Itxita Hezkuntza | | | | 2 | 2 |
| Bilbao | CPES STA. MARÍA DE ARTAGAN BHIP | Batxilergoa | Batxilergoa | | | | 4 | 4 |
| | | Erdi-Mailako LH | 1. Administrazio kudeaketa, egunekoa | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Administrazio kudeaketa, egunekoa | | | | 1 | 1 |
| | | Goi-Mailako LH | 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa | | | | 1 | 1 |
| | | 1. Gizarteratzea, egunekoa | | | | 0 | 0 | |
| | | 2. Gizarteratzea, egunekoa | | | | 0 | 0 | |
| Güeñes | CPEIPS AVELLANEDA HLBHIP | Haur Hezkuntza | Haur Hezkuntza | | | | 6 | 6 |
| | | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | | | | 12 | 12 |
| | | DBH I | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I | | | | 4 | 4 |
| | | DBH II | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | | | | 4 | 4 |
| | | Batxilergoa | Batxilergoa | | | | 3 | 4 |
| Loiu | CPEPS MUNABE LBHIP | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | | | | 12 | 12 |
| | | DBH I | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I | | | | 4 | 4 |
| | | DBH II | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | | | | 4 | 4 |
| | | Batxilergoa | Batxilergoa | | | | 2 | 2 |

I ERANSKINA

| BIZKAIA Herria | Ikastetxea | Maila | Izendapena | Unitateak | | | | | | |
|-------------------|------------|----------------|---|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|---|
| | | | | 2016/2017 | 2017/2018 | 2018/2019 | 2019/2020 | 2020/2021 | 2021/2022 | |
| | | | egunekoa | | | | | | | |
| | | | 2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa | | | | | 1 | | 1 |
| | | Goi-Mailako LH | 1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa | | | | | 1 | | 1 |
| | | | 2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa | | | | | 1 | | 1 |
| | | | 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa | | | | | 1 | | 1 |
| | | | 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa | | | | | 1 | | 1 |
| | | | 1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa | | | | | 1 | | 1 |
| | | | 2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa | | | | | 1 | | 1 |
| | | | 1. Automozioa, egunekoa | | | | | 2 | | 2 |
| | | | 2. Automozioa, egunekoa | | | | | 2 | | 2 |
| | | | 1. Metal eraikuntzak, egunekoa | | | | | 1 | | 1 |
| | | | 2. Metal eraikuntzak, egunekoa | | | | | 1 | | 1 |
| | | | 1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa | | | | | 1 | | 1 |
| | | | 2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa | | | | | 1 | | 1 |
| | | | 1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa | | | | | 1 | | 1 |
| | | | 2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa | | | | | 1 | | 1 |
| | | | 1. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa | | | | | 1 | | 1 |
| | | | 2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa | | | | | 1 | | 1 |
| | | | 1. Energia berriztagarriak, egunekoa | | | | | 0 | | 0 |
| | | | 2. Energia berriztagarriak, egunekoa | | | | | 0 | | 0 |
| | | | 1. Marketina eta publizitatea, egunekoa | | | | | 1 | | 1 |
| | | | 2. Marketina eta publizitatea, egunekoa | | | | | 1 | | 1 |

I ERANSKINA

| BIZKAIA Herria | Ikastetxea | Maila | Izendapena | Unitateak | | | | | |
|-------------------|------------|---------------|---|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | | | | 2016/2017 | 2017/2018 | 2018/2019 | 2019/2020 | 2020/2021 | 2021/2022 |
| | | | 1. Mekatronika industrialia, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Mekatronika industrialia, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 1. Laneko arriskuen prebentzioa, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Laneko arriskuen prebentzioa, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa | | | | | 2 | 2 |
| | | | 2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa | | | | | 2 | 2 |
| | | | 1. Eraikuntza-proiektuak, egunekoa | | | | | 0 | 0 |
| | | | 2. Eraikuntza-proiektuak, egunekoa | | | | | 0 | 0 |
| | | | 1. Obra zibileko proiektuak, egunekoa | | | | | 0 | 0 |
| | | | 2. Obra zibileko proiektuak, egunekoa | | | | | 0 | 0 |
| | | | 1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | Oinarrizko LH | 1. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 1. Iturgintza eta beroa, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Iturgintza eta beroa, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 1. Ile apainketa, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Ile apainketa, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 1. Soldadura-galdaragintza, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Soldadura-galdaragintza, egunekoa | | | | | 1 | 1 |

I ERANSKINA

| BIZKAIA Herria | Ikastetxea | Maila | Izendapena | Unitateak | | | | |
|-------------------|------------------------------------|---------------------------------------|--|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | | | | 2016/2017 | 2017/2018 | 2018/2019 | 2019/2020 | 2020/2021 |
| Portugalete | CPES XABIER BHIP | DBH I | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I | | | | 2 | 2 |
| | | DBH II | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | | | | 2 | 2 |
| | | Batxilergoa | Batxilergoa | | | | 3 | 3 |
| | | Goi-Mailako LH | 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa | | | | 1 | 1 |
| | Oinarrizko LH | 1. Administrazio-zerbitzuak, egunekoa | | | | 0 | 0 | |
| | | 2. Administrazio-zerbitzuak, egunekoa | | | | 0 | 0 | |
| Santurtzi | CPEIPS SAN FRANCISCO JAVIER HLBHIP | Haur Hezkuntza | Haur Hezkuntza | | | | 6 | 6 |
| | | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | | | | 12 | 12 |
| | | DBH I | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I | | | | 2 | 3 |
| | | DBH II | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | | | | 2 | 2 |
| | | Batxilergoa | Batxilergoa | | | | 2 | 2 |
| Sopela | CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP | Haur Hezkuntza | Haur Hezkuntza | | | | 6 | 6 |
| | | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | | | | 12 | 12 |
| | | DBH I | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I | | | | 4 | 4 |
| | | DBH II | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | | | | 6 | 5 |
| | | Batxilergoa | Batxilergoa | | | | 4 | 4 |
| Sopuerta | CPEIPS CENTRO SAN VIATOR HLBHIP | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | | | | 7 | 7 |
| | | DBH I | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I | | | | 2 | 2 |
| | | DBH II | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | | | | 2 | 2 |
| | | HB2 | Berezia Itxita Hezkuntza | | | | 2 | 2 |
| | | Batxilergoa | Batxilergoa | | | | 2 | 2 |

I ERANSKINA

| BIZKAIA Herria | Ikastetxea | Maila | Izendapena | Unitateak | | | | | |
|-------------------|---|-----------------|--|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | | | | 2016/2017 | 2017/2018 | 2018/2019 | 2019/2020 | 2020/2021 | 2021/2022 |
| Urduña/Orduña | CPEIPS NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLBHIP | Haur Hezkuntza | Haur Hezkuntza | | | | | 4 | 4 |
| | | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | | | | | 8 | 8 |
| | | DBH I | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I | | | | | 3 | 2 |
| | | DBH II | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | | | | | 2 | 3 |
| | | Batxilergoa | Batxilergoa | | | | | 2 | 2 |
| | | Goi-Mailako LH | 1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa | | | | | 1 | 1 |
| | | | 2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa | | | | | 0 | 1 |
| Zalla | CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP | Haur Hezkuntza | Haur Hezkuntza | | | | | 6 | 6 |
| | | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | | | | | 12 | 12 |
| | | DBH I | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I | | | | | 4 | 4 |
| | | DBH II | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II | | | | | 4 | 4 |
| | | Erdi-Mailako LH | 1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa | | | | | 0 | 1 |
| | | | 2. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa | | | | | 1 | 0 |
| | | | 1. Hozteko eta girotzeko instalazioak, egunekoa | | | | | 1 | 0 |
| | | | 2. Hozteko eta girotzeko instalazioak, egunekoa | | | | | 0 | 1 |
| | | Goi-Mailako LH | 1. Energi eraginkortasuna eta eguzki-energia, egunekoa | | | | | 0 | 0 |
| | | | 2. Energi eraginkortasuna eta eguzki-energia, egunekoa | | | | | 0 | 0 |
| Oinarrizko LH | 1. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa | | | | | 1 | 1 | | |
| | 2. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa | | | | | 1 | 1 | | |